UBND TỈNH PHÚ YÊN
SỞ TƯ PHÁP

	              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  ơ

                    Phú Yên, ngày 24 tháng 4 năm 2018

DANH SÁCH
TỔ CHỨC ĐẤU GIÁ TÀI SẢN TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH PHÚ YÊN
(Tính đến ngày 24/4/2018)

------------------------

	STT
	TÊN TỔ CHỨC
	ĐỊA CHỈ
	GIÁM ĐỐC
	ĐIỆN THOẠI

	1
	Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản thuộc Sở Tư pháp Phú Yên
	68 Lê Duẩn, phường 7, thành phố Tuy Hoà, tỉnh Phú Yên
	Đinh Giác
	0257.3841187-0905890465

	2
	DNTN Dịch vụ bán đấu giá tài sản Trung Việt
	09 Võ Thị Sáu, phường Xuân Yên, thị xã Sông Cầu, tỉnh Phú Yên
	Lê Hữu Hà
	0257.3875698

0905557388

	3
	DNTN Dịch vụ bán đấu giá tài sản Tân Sông Cầu
	Quốc lộ 1A, khu phố Phước Lý, phường Xuân Yên, thị xã Sông Cầu, tỉnh Phú Yên
	Trần Thanh Trung
	0905557385

	4
	Công ty cổ phần Bán đấu giá tài sản Việt Tín
	451 Hùng Vương, phường 9, thành phố Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên
	Lê Hồng Duật
	0914005656

	5
	Công ty cổ phần Đấu giá Trí Việt
	391 Nguyễn Huệ, phường 7, thành phố Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên
	Đoàn Cửu Việt
	0257.3828399

0916498399

	6
	Công ty TNHH Bán đấu giá tài sản Huy Hoàng
	50A Duy Tân, phường 4, thành phố Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên
	Nguyễn Tâm Hoàng
	0913495420

0918958725

	7
	Công ty TNHH Bán đấu giá tài sản Yên Phú
	Số nhà 02 lô 3 khu đô thị mới Hùng Vương, phường 9, thành phố Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên
	Nguyễn Chí Thanh
	0983515471

	8
	Chi nhánh Công ty cổ phần Đấu giá và Dịch vụ bất động sản Thiên Việt tại Phú Yên
	06M Nguyễn Huệ, phường 3, thành phố Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên
	Hoàng Thị Thiện Duyên
	0257.3836866-

0257.3501868-

0903109601

	9
	Chi nhánh Công ty TNHH Đấu giá Bình Phú tại Phú Yên
	371 Nguyễn Huệ, phường 5, thành phố Tuy Hoà, tỉnh Phú Yên
	Đào Đức Thọ
	0257.3811381-

0914064123

	10
	Công ty đấu giá hợp danh Việt Phương
	47 Nguyễn Trãi, phường 4, thành phố Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên
	Ngô Thiên Phương
	0935846339

	11
	Chi nhánh Công ty đấu giá hợp danh Sài Thành
	6L Nguyễn Huệ, phường 3, thành phố Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên
	Hồ Hoàng Nam
	0938017227

	Nơi nhận:

- Bộ Tư pháp;

- Lãnh đạo Sở;

- Trang thông tin điện tử Sở Tư pháp;

- L​ưu: VT, BTTP.
	                                                          KT. GIÁM ĐỐC

                                                          PHÓ GIÁM ĐỐC

                                                        (Đã ký)
                                                           Mai Hắc Lợi